1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13 ноября 2017 года № 825-р
О внесении изменений в  распоряжение

администрации Ртищевского

муниципального района

от 8 ноября 2017 года № 811-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Внести изменение в Приложение № 3 к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 8 ноября 2017 года № 811-р «О проекте решения Ртищевского муниципального района «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и среднесрочном финансовом  плане района на 2018 – 2020 годы» изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон